РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  « КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24  июля 2015 года									№ 26
 п.Ковыли

О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории сельского поселения «Ковылинское»

В связи со сложной обстановкой в агропромышленном комплексе, сложившейся в результате почвенно-атмосферной засухи, отсутствием осадков, недостаточным запасом влаги в почве, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения «Ковылинское», Администрация сельского поселения «Ковылинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести режим «Чрезвычайная ситуация» в границах сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края с 24 июля 2015 года.
2.Привести в готовность силы и средства для оперативного реагирования на возникающие чрезвычайные ситуации.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Ковылинское».

Глава сельского поселения «Ковылинское»			Т.И.Лучкина